
ZARZĄDZENIE NR 169/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 202lr .  
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust. 2, 3, 9, l Oi l l  uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
30 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 11 723 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 11 723 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

2) wydatki ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

21 982 094 zł, 

12 274 601 zł, 

9 707 493 zł, 

27 391 032 zł, 

12 231 551 zł, 

15 159 481 zł.
§ 5. Zarządzenie wchodzi 

Województwa Podlaskiego.
w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Id: 4440BBB3-AE17-4EC8-B0EC-419EFEBB4BAD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 r.

Rodzaj zadania:____ _______ ______________Własne

D ział R ozdz ia ł § N a zw a P lan  p rzed  zm ia n ą Z m n iejszen ie Z w ięk szen ie
P la n  po  zm ian ach  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503 286,00 0,00 8 000,00 511 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 8 000,00 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gm innych)

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

bieżące razem: 9 335 609,00 0,00 8 000,00 9 343 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któiych mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

439 721,00 0,00 0,00 439 721,00

m ajątkowe

m ajątkowe razem: 9 707 493,00 0,00 0,00 9 707 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któiych mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 050 099,00 0,00 0,00 3 050 099,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 4440BBB3-AE17-4EC8-B0EC-419EFEBB4BAD. Uchwalony Strona 1



D ział R o zd z ia ł § N a zw a P la n  p rzed  z m ian ą Z m n ie jsz en ie Z w ięk szen ie
P lan  po  zm ianach  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 006,00 0,00 17,00 88 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 88 006,00 0,00 17,00 88 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 88 006,00 0,00 17,00 88 023,00

801 Oświata i wychowanie 16 053,00 0,00 3 400,00 19 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 8 206,00 0,00 3 400,00 11606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 206,00 0,00 3 400,00 11 606,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 448,00 0,00 306,00 42 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 42 448,00 0,00 306,00 42 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 448,00 0,00 306,00 42 754,00

bieżące razem: 2 927 269,00 0,00 3 723,00 2 930 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 21 970 371,00 0,00 11723,00 21 982 094,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w a r t  5 u s t  1 pkt 2 i 3 3 489 820,00 0,00 0,00 3 489 820,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) (ójt
JakVb K rzy szto f W ierzbicki

Id: 4440BBB3-AE17-4EC8-B0EC-419EFEBB4BAD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ro p a

N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z łe g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

św ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h .

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t  2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i  

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t  2  

i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W y d a tk i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 2  7 8 4  8 7 7 ,0 0 1 1 0  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 7 3  9 5 5 ,0 0 2  6 7 3  9 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 8 4  8 7 7 ,0 0 1 1 0  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2  6 7 3  9 5 5 ,0 0 2  6 7 3  9 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e

Z  te g o : z  te g o

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h

Z te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o só b  
f iz y c z n y c h .

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t .  1 p k t  2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i  
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
sk ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  . I p k t  2 

i  3 .

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
p r z e d  z m ia n ą 6  5 0 5  4 1 9 ,0 0 9 7 8  0 5 1 ,0 0 9 6 2  2 4 8 ,0 0 6 6  4 7 0 ,0 0 8 9 5  7 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  5 2 7  3 6 8 ,0 0 5  5 2 7  3 6 8 ,0 0 1 7 7 1  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
o c h ro n a  ś ro d o w isk a z w ię k sz e n ie 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 .0 0 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  5 1 3  4 1 9 ,0 0 9 8 6  0 5 1 ,0 0 9 7 0  2 4 8 ,0 0 6 6  4 7 0 ,0 0 9 0 3  7 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  5 2 7  3 6 8 ,0 0 5  5 2 7  3 6 8 ,0 0 1 7 7 1  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 4  0 5 8  0 0 4 ,0 0 3 0 2  3 8 4 ,0 0 2 8 6  5 8 1 ,0 0 0 ,0 0 2 8 6  5 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 5 5  6 2 0 ,0 0 3  7 5 5  6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 6 6  0 0 4 ,0 0 3 1 0  3 8 4 ,0 0 2 9 4  5 8 1 ,0 0 0 ,0 0 2 9 4  5 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 5 5  6 2 0 ,0 0 3  7 5 5  6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 8 6  0 5 7 ,0 0 8 6  0 5 7 ,0 0 8 6  0 5 7 ,0 0 0 ,0 0 8 6  0 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 4  0 5 7 ,0 0 9 4  0 5 7 ,0 0 9 4  0 5 7 ,0 0 0 .0 0 9 4  0 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 21 6 6 7  1 6 3 ,0 0 9  181 6 3 7 ,0 0 7  7 5 9  0 2 0 ,0 0 4  5 0 2  7 8 4 ,0 0 3  2 5 6  2 3 6 ,0 0 1 0 2  0 0 0 ,0 0 5 2 2  1 0 0 ,0 0 6 9 8  5 1 7 ,0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0 1 2  4 8 5  5 2 6 ,0 0 12  4 8 5  5 2 6 ,0 0 2  9 7 6  4 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 .0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 4440BBB3-AE17-4EC8-B0EC-419EFEBB4BAD. Uchwalony Strona 1



Id: 4440BBB3-AE17-4EC8-B0EC-419EFEBB4BAD. Uchwalony Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g r a p a
N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

Z te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na 
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h .

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t. 1 p k t  2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  i c h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t  1 p k t  2  

i 3,

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 8 8  0 0 6 ,0 0 8 8  0 0 6 ,0 0 8 8  0 0 6 ,0 0 5 9 6 ,0 0 8 7  4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 7 .0 0 1 7 ,0 0 1 7 ,0 0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 8  0 2 3 ,0 0 8 8  0 2 3 ,0 0 8 8  0 2 3 ,0 0 6 1 3 ,0 0 8 7  4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p rz e d  z m ia n ą 8 8  0 0 6 ,0 0 8 8  0 0 6 ,0 0 8 8  0 0 6 ,0 0 5 9 6 ,0 0 8 7  4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 7 .0 0 1 7 ,0 0 1 7 ,0 0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 8  0 2 3 ,0 0 8 8  0 2 3 ,0 0 8 8  0 2 3 ,0 0 6 1 3 ,0 0 8 7  4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 4 9 9 .0 0 4 9 9 .0 0 4 9 9 .0 0 4 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 ,0 0 1 4 ,0 0 1 4 ,0 0 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 1 3 ,0 0 5 1 3 ,0 0 5 1 3 ,0 0 5 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 8 4 .0 0 8 4 .0 0 8 4 .0 0 8 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 ,0 0 3 .0 0 3 ,0 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 7 ,0 0 8 7 ,0 0 8 7 ,0 0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O św ia ta  i  w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 1 6 0 5 3 ,0 0 1 6  0 5 3 ,0 0 16  0 5 3 ,0 0 8  2 0 6 ,0 0 7  8 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  4 0 0 ,0 0 3  4 0 0 ,0 0 3 4 0 0 ,0 0 3  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  4 5 3 .0 0 1 9  4 5 3 ,0 0 1 9  4 5 3 ,0 0 11 6 0 6 .0 0 7  8 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p rz e d  z m ia n ą 8  2 0 6 ,0 0 8  2 0 6 ,0 0 8  2 0 6 ,0 0 8  2 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie j s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  4 0 0 ,0 0 3  4 0 0 ,0 0 3 4 0 0 ,0 0 3  4 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11 6 0 6 ,0 0 1 1 6 0 6 ,0 0 11 6 0 6 ,0 0 11 6 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia

p rz e d  z m ia n ą 1 1 7 4 ,0 0 1 1 7 4 ,0 0 1 1 7 4 ,0 0 1 1 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 8 6 .0 0 4 8 6 .0 0 4 8 6 .0 0 4 8 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 6 0 ,0 0 1 6 6 0 ,0 0 1 6 6 0 ,0 0 1 6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0
S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o r a z  
F u n d u s z  S o l id a rn o śc io w y

p rz e d  z m ia n ą 1 6 9 ,0 0 1 6 9 ,0 0 1 6 9 ,0 0 1 6 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 0 .0 0 7 0 ,0 0 7 0 .0 0 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 3 9 ,0 0 2 3 9 ,0 0 2 3 9 ,0 0 2 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 9 0
W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  
n a u c z y c ie li

p r z e d  z m ia n ą 6  8 6 3 ,0 0 6  8 6 3 ,0 0 6  8 6 3 ,0 0 6  8 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  8 4 4 ,0 0 2  8 4 4 ,0 0 2  8 4 4 ,0 0 2  8 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 7 0 7 ,0 0 9 7 0 7 ,0 0 9  7 0 7 ,0 0 9  7 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3
P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o lity k i sp o łe c z n e ]

p r z e d  z m ia n ą 4 2  4 4 8 ,0 0 4 2  4 4 8 ,0 0 1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 4 2  2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 6 ,0 0 3 0 6 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 2  7 5 4 ,0 0 4 2  7 5 4 ,0 0 1 7 4 ,0 0 0 ,0 0 1 7 4 ,0 0 0 ,0 0 4 2  5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p rz e d  z m ia n ą 4 2  4 4 8 ,0 0 4 2  4 4 8 ,0 0 1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 4 2  2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 6 ,0 0 3 0 6 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 2  7 5 4 .0 0 4 2  7 5 4 ,0 0 1 7 4 ,0 0 0 ,0 0 1 7 4 ,0 0 0 ,0 0 4 2  5 8 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 4 2  2 8 0 .0 0 4 2  2 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 2  2 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 .0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 2  5 8 0 ,0 0 4 2  5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 4440BBB3-AE17-4EC8-B0EC-419EFEBB4BAD. Uchwalony Strona 3



Id: 4440BBB3-AE17-4EC8-B0EC-419EFEBB4BAD. Uchwalony Strona 4



i i ~  r~ z w ię k s z e n ie 6 ,0 0 6 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 6 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 4 ,0 0 1 7 4 ,0 0 1 7 4 ,0 0 0 ,0 0 1 7 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  n u te m :

p r z e d  z m ia n ą 2  5 2 7  2 6 9 ,0 0 2  9 2 7  2 6 9 ,0 0 7 7 5  8 4 9 ,0 0 8 4  8 3 9 ,0 0 6 9 1  0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 2  151 4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 3  7 2 3 ,0 0 3  7 2 3 ,0 0 3  4 2 3 ,0 0 3  4 1 7 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  9 3 0  9 9 2 ,0 0 2  9 3 0  9 9 2 ,0 0 7 7 9  2 7 2 ,0 0 8 8  2 5 6 ,0 0 6 9 1  0 1 6 ,0 0 0 ,0 0 2  151 7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 4440BBB3-AE17-4EC8-B0EC-419EFEBB4BAD. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2022 r.

1. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 75495 o kwotę 17 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
związanych z nadaniem numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie (zadania 
zlecone)

2. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 80195 o kwotę 3 400 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadania 
zlecone)

3. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85395 o kwotę 306 zł z przeznaczeniem na jednorazowe 
świadczenia dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Gminy Perlejewo w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (zadania zlecone)

4. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 90095 o kwotę 8 000 zł z przeznaczeniem na realizację 
projektu "Pod biało-czerwoną" polegającego na montażu masztu i flagi na terenie Gminy Perlejewo (zadanie 
własne)

Id: 4440BBB3-AE17-4EC8-B0EC-419EFEBB4BAD. Uchwalony Strona 1


